Ríos y Guayas, para la presentación de ofertas relacionadas con la contratación de:    

“CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE PLAN DE DATOS PARA EL PERSONAL TÉCNICO DE DII-CNH-

MISIÓN TERNURA –COORDINACIÓN ZONAL 5 MDH” 

El Presupuesto Referencial es de: $ 20.391,60 (Veinte mil trescientos noventa y uno con 

60/100 Dólares de los Estados Unidos de América), sin IVA.    

Para mayor información los pliegos del proceso “CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE PLAN DE 

DATOS PARA EL PERSONAL TÉCNICO DE DII-CNH-MISIÓN TERNURA –COORDINACIÓN ZONAL 

5 MDH”, se encontraran publicados en la página web www.compraspublicas.gob.ec, a partir del